
Puitehituse valdkond on viimase kümne aasta 
jooksul arenenud meeletu kiirusega kogu 
maailmas. Riik riigi järel avastab, et puidust 
ehitamise mõjul majandus kasvab ja ökoloogiline 
jalajälg kahaneb. 
Seminari ettekanded annavad vastuse küsimu-
sele, miks just metsa- ja puidutööstuse valdkond 
on Eesti jaoks võtmetähtsusega. Tulge aktiivselt 
osalema ja mõtteid vahetama!

Seminari avab keskkonnaminister 
Keit Pentus-Rosimannus 

Ettekanded
Efektiivne majandus – vähima vaeva-
ga suurim tulemus    
Martin Arula, Eesti Metsa- ja Puidutööstuse Liidu 
juhatuse esimees
Eesti on mikromajandusega mikroriik. See tähendab, 
et meie majandusliku edu võti on arukas eksport, 
kuid samal määral ka mõtestatud tarbimine. Metsa- 
ja puidutööstus on juba täna majanduses suure mõ-
juga ning elujõuline, kuid meil on endiselt arengu-
ruumi ja rakendamata potentsiaali.
Ettekanne tutvustab lähemalt aruka ekspordi ja mõtesta-
tud tarbimise sisu, nende seoseid metsa- ja puidutöös-
tusega ning kõigi kolme koosmõjus peituvaid võimalusi.

Woodcity Helsinkis on seni suurimaid ja silma-
paistvamaid puitarendusi Läänemere piirkonnas ja tõe-
näoliselt kogu maailmas. Seda nii oma keskkonnatead-
liku materjalikasutuse kui ka uudse kontseptsiooniga. 
Projekti käigus luuakse multifunktsionaalne kvartal elu-, 
äri- ja meelelahutuspindadest. Kaasatud on kogu Soome 
tippkompetents arhitektuuri-, inseneeria-, materjaliteadu-
se- ja ehitusvaldkondadest. 

Wood in carbon efficient construction  
Matti Kuittinen – arhitekt, Aalto Ülikooli professor 
Kliima soojenemisest ja kasvuhooneefektist on rää-
gitud juba aastakümneid. Kuna suurim kasvuhoone-
gaaside õhku paiskaja on ehitussektor, on Aalto Üli-
koolis läbi viidud põhjalik uurimustöö, mille raames 

 „Puiduga 
jõuame 
kiiremini 
kaugemale“ 
Riigikogu keskkonna-
komisjoni ja Eesti Metsa- ja 
Puidutööstuse Liidu seminar 
Riigikogus 26.03.14 kl 10–14

hinnati ehitiste keskkonnamõju CO2 heitmete põhjal. 
Uurimusel põhinev ettekanne tutvustab, milline efekt 
on võimalik saavutada läbi intensiivsema puidukasu-
tuse ja võrdleb seda praegu levinud lahendustega.

Inimesed ja varad. Meie majanduse 
võimalused  
Robert Kitt, Swedbanki juhatuse liige, ettevõtete 
panganduse tegevdirektor 
arutleb selle üle, millised on Eesti kui väikese ühis-
konna majanduse potentsiaalid ning kuidas need 
realiseeruvad. Kas meie majanduse väiksus annab 
meile eeliseid? Milliste riskidega tuleb arvestada ja 
kuidas neid maandada ning mis on tööstussektori 
võimalusteks.

Kohvipausil avab Riigikogu esimees Ene Ergma 
III korruse näitusesaalis installatsiooni "10 aastat 
puitarhitektuuri Eestis”.

Seminari lõpusõnad ütleb Riigikogu keskkonna-
komisjoni esimees Erki Nool.

Seminaril toimub eesti-inglise-eesti sünkroontõlge.

Piiratud kohtade arvu tõttu palume oma osalemis-
soovist teatada aadressil seminar@empl.ee reedeks, 
21. märtsiks 2014.

Seminarile pääsemiseks on vajalik kaasa võtta 
isikut tõendav dokument. Enne seminari palume 
varuda aega Riigi kogu turvakontrolli läbimiseks.

Hommikukohv alates kl 9.30.

Puit – homse elukeskkonna võti


